ПРОТОКОЛ № <u></u> заседания счетной комиссии

об избрании (делегировании) депутата сельского Совета Воздвиженского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 17 сентября 2019 года

СЛУШАЛИ: О результатах открытого голосования депутатов сельского Совета Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района по избранию (делегированию) депутата сельского Совета Воздвиженского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

ооласти
1. Результаты голосования депутатов Воздвиженского сельского Совета по
избранию (делегированию) депутата сельского Совета Воздвиженского
сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
1 8 h of Marchi Base Heles = 36.
2 Marris merro Derrico Bullo Junholes - 20 H
1 Strob Mrops Baculacher - 3a 0 2 Marcro menro Denuc Buagympolez - 3a 4 3 Comproba bourne Berecuabobna - 3a 6
РЕШИЛИ: По результатам голосования считать избранным (делегированным) в
Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской
области депутата сельского Совета Воздвиженского сельсовета Сицирнову
Eburuno Burecarapoliny
ФИО
Председатель счетной комиссии (шурия)
At 1
27

Reporch